CITTA DI

\GUSA

COPILA Deliberazione del Consiglio Comunale

| surroga.

OGGETTO: Convalida der Consigliert comunali neo eletti ed gvenm&iegNo 30

| Daa 02.07.03

H
|

L’anno duemilatre addi due del mese di luglio alle ore 17,45 ¢ seguenti e nella sala Adunanze Constliari
dei Comune suddetto. alla convocazione in sessione ordinaria di oggi, partecipata ai Signori Consiglieri a
- norma di legge. risultano all"appello nominale:

CONSIGLIERI Pres. [Ass. |CONSIGLIERI | Pres. | Ass.
1YAREZZO CORRADC (1D )4 16) LAURETTA GIOVANNI (0.5 X
Bl ; ST oy TR R (FL A
JYBARONE FRANCESCO (¥.I) x 18) MARTORANA SALVATORE  (MARGH) ‘X -
4y BATTAGLIA SALVATORE fAND b4 15) MASSARI GIORGIC (MOV. DEM. LOC.) x
"5 BITETTI ROCCO (AN X 20) MASSARI LAURA (AN X
6y CALABRESE ANTONIO {15} X 2Dy OCCHIPINTI SALVATORE {F.I) X
Ty CASCONE MARIA (PROG. RG) x INDPELLIGRA ENZO (AN X
LY CRISCIONE SALVATORE {(UDO X 23 PIOGGIA FRANCESCO (U.0.C) K
9) DI NCGIA GIUSEPPE (8.0 x 24Y SCHEMBRI ANGELO (RC. SOPRATT X
10} DISTEFANDO CARMELG (MARGH) X IETASCA MICHELE (F.1) X
LT FIDONE SALVATORE U.D.C X ZEYTUMING ALESSANDRO (.53 X
12Y FRISINA VITO {05} b4 2N VACCARO BIAGIA {F.l} X
13y GIAQUINTA SALVATORE (0.5} H
14 IACOND GIOVANNI {(MARGH) X
| 15) LA ROSA SALVATORE  (U.D.C) X ,
; Fresepnti 27 Assenti /

Visto che il numero degh imer’ve%'é legale per la validitd della riunione, ne assume la presidenza il
Consigliere pill anziano per preferenze individuali a norma dell’art. 19, cornma 5 della Lr. o, 7/92. il quale,
con 'assistenza del Vice Segretario Generale del Comune dott. Giuseppe Salerno, dichiara aperta la seduta.

La seduta & pubblica.

Parere del Responsabile del Settore 1°.in merito alla regolaritd tecnica:

51 esprime parere FAVOREVOLE.

Ragusa. i 02.07.03

Il Dirigente o responsabile del Servizio
F.io dott, G.Salerno

Parere del Responsabile del Servizio di Kagioneria in merito alla regolariti contabije:

Si esprime parers

Ragusa, §i

Il Responsabile di Ragier!

Per assunzione dell’impegno di spesa. si attesta la regolare copertura finanziaria, al sanSI deil’art, 55
p P .

8.6.1990, n. 142, recepiio dalla L.R. n. 48/91,
Ragusa, Ho e, ;

Il Responsabile-d Ser‘vizio Finanziario

. comma 5% della le

F
:>

£

e

Si esprime parere FAY OREVOLE alladezione dell’atio di cui all’ oggetio sotio i} profile della legitmimita.

Ragusa i 02.07.035

Il Vice Segretaric Generale
F.to dott. G. Salerno




Compiutl gl adempimenti inerenti il primo punto all ordine del glorno, i Presidente

provviseno, cons. Antonio Calabrese, invita 1 presenti a trattare il secondo punto relativo
alla convalida dei C onsiglieri neo eleti.
Cede guindi la parola sl Vice Segretaric Generale il guale fa presente che la convalida ¢
preordinata alis erifica delle condizioni di eleggibilita secondo gli artt. 9 della Lr. 24.6.86,
n. 31 e 18, comma 2, della L.r. 21.9.60, n. 36 ed anche di candidabilita secondo "art. 58 del
0. L.vo 18 agosto 2000 n. 167 - a tal proposito sottolinea che i Consiglieri presenti hanno
gia depositato presso la Segreteria Generale una apposita dichiarazione sosttutiva dell’ato
di notorieta, dagli stessi sortoscritta previa ammonizione sulle responsabilita cul sarebbero
andati incontro in caso di dichiarazioni mendaci, attestante la non sussistenza, per Ognuno, di
situazioni impeditive della candidatura o eleggibilita.

(Constatato che nessuno chiede di intervenire in mento all’argomento, il Presidente, dopo
avere nominato scrutatori 1 Consiglieri Lauretia, Massari Laura © Mariorana, pone in
votazione a scrutinio palese € per alzata e seduta la convalida dei Consiglieri neo eletii ed il

Consighio con 2/ vou favorevoli, < ol

wr=riat=g ot B;éﬁiua'; yi'gwﬂti~ SOt etlng
accertato con lassistenza dei sopraccitatl Consiglieri scrutatori e proclamato dal Presiderite
provvisono S T

DELIBERA

di convalidare alla carica di Consigliere comunale di questo comune i seguenti Consiglieri
et confront dei quali non risultano sussistere cause di ineleggibilita e/o incandidabilita:
Rarone Francesco, Malfa Maria, Tasca Michele, Vaccaro Blagia, Arezzo Giuseppe,
Occhipinti Salvatore, (alabrese Antonio, Fidone Salvatore, Criscione Salvatore, Frisina
Vito, La Rosa Salvatore, Arezzo Corrado, Pioggia Francesco, Giaquinta Salvatore, Tumino
Alessandro, Lauretia (viovanni, Battaglia Qalvatore, Pelligra Enzo, Massari Laura, Bitetil
Rocco, lacono Giovanni, Distefano Carmelo, Martorana Qalvatore, Massari Giorgio,
Cascone Maria, Schembri Angelo, Di Noia Giuseppe.

S



Letio. approvato & soifoscritto.
L PRESIDENTE PROVVISORIO
f10 Sig. Antonio Calabrese

L CONSIGLIERE ANZIANG L VICE SEGRETARIO GENERALE
f10 geom . Francesco Barone Fto Dot Gluseppe Salerno

il mm}smﬁo messo commsﬂs attesta che copia della presente deliberazione & stata affissa all’ Albo Pretorio

I 13 18 7032 brimo giorno festivo mccs%sswo aié data di adozione.
La deliberazione rimarra affissa fino ai“j} ................. per quindici giorni consecutivl.
7o MEESRAGAMEN GRE
) = {Proietto Francesco
Ragusa. iif%{lﬂgﬁﬁg /

CERTIFICATO DI IMMEDIATA ESECUTIVITA DELLA DELIBERA

Ny wetifico che la deliberazione ¢ staa dichiarata urgente ed lmmediatament
dell art 16 della L.R. n. 44/91.

ILASE GRWT ARIO G‘E*\I?Ml E

Ragusa. li ,}9?/»*’ */ o, =i s CPLIRNG s
i sottossnﬁo mcssa comuna%a atie i 1 pr sefiie ciehbemzzogc & ‘;;s,m%gg% affissa all’Albo

1
ﬁl U

L MESSO COMUNALE

Ragusa, Hooievverenencccaaens

TONE DELLA DELIBERAZIONE

CERTIFICATO DI TGN
“v;sta laticstazmne del mresso comunafie certifico c%eg 2 dghberazmne ¢ rimasta af%ssa
2t 3 IR i%.« -

SoC DALERNG

Fiev, Dot ﬁ_»L- LE

Certifico che la deliberazione & divenuta esecutiva. dopo il decimo giorno della pubblicazione.

% IL SEGRETARIO GENRALE
Dolt. GIUSEFPE SALERND

Ragusa, li

-
3

seculiva al sensi



